D. O. M. »To(mnis JIoriconi, Nobilis Lucensis vitae ac morum in­
nocentia plane conspicui, quam dum floret in ipso flore inventae, mors improvisa falce 
demetitur, tumultor hic 11 April. Anno D.—MDCXXXII ingenti parentum fratrum et 
amicorum luctu si possent lachrymae sebrim extinxisse calentem, obrubus hic lachrymis 
non foret in tumulo.

D. O. M.
Et eiusdem cultui augendo. Suis et defunctae olim coniugis Generosae Zu- 

canne de Barier Kochan^viae, noxis expiandis, Altare Sacelli huius mar­
more ereesit et dotavit, iuxtaque illud et pias preces sibi ipsi conjugique vivens monumentum 
extruxit Stanislaus Jasnogórski, Culinae Regni praefectus. Anno Salutis MDCXXXVI.

Marcin Zaręba, starosta grabowiecki, przeżywszy lat zaledwie 30, 
zmarł 17 stycznia 1635 roku i pochowany jest w kościele św. Jana, a na­
pis z pomnika przechował Starowolski.

D. O. M. JLartinns ^avembet, capitaneus Graboviensis Aulicus 
Regius. Claris ac vetustis maiorum imaginibus illustris. Cum domini forisq. adolescen- 
tiam literis, mores virtutibus prudentiam rerum ac linguarum Cognitionae excoluisset. 
Cum res et familiam coniugio offinitate posterio si quid in humanis stabile esset stabi- 
luiset. Cum honores multo honore ingressus fuisset et novis dignitatibus aditum pares- 
set, cum famam, spem merita, publicae expectationis aprobasset. Praeter expectionis 
a morbi pertinatia opressus, in ipso inventae flore extinctus scalorem desiderii victam 
orbitatem uxori, sorori, fratri, filio, reliquit dei 17 Januarii. Anno aetatis 30. Christi 1635.

Długoletni sługa królów Stefana, Henryka i Zygmunta III, prze­
żywszy lat 84, zmarł Stanisław z Głoskowa Głoskowski, dnia 18 kwietnia 
1638 roku. Pochowany u św. Jana.

In Nomine Domini. D. O. M. Et posthumae memoriae generosi D. Stani- 
slni de Crloskotv Citoskotvski, animae nobilitatis illustri religione Deum, 
amore in patriam integerrimi quem in primo flore inventae, Hungaria mortis pugillem 
salutavit. Maturiorem aula quinque Serenisimi regnum Augusti, Stephani. Henrici, Si- 
gismundi III nec non Vladislai IV. Suis obsequis denovit, et in hoc negotio quinqua­
ginta annis detinuit. Tandem monte ex templo virtutis ad templum honoris deductum 
Coronarunt Ille dapiferi et tribuni militum Czerscem. Princernaeque Varsaviensis mu­
nere dextre functus et multis honoribus auctus est. Heus dum sic emeritus vivit, invidae 
Lachesis ultimam diem claudit et filio Ludovico squlorum reliquit. Qui haec justa aman- 
tissimo parenti persoluit, Obiit anno Domini 1633. 18 april. aetatis suae LXXXIV.

Tegoż roku przeniósł się do wieczności dnia 24 października, prze­
żywszy lat 36, Tomasz Turski.
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Deo Trino et Vini Sacrum, virtuti ac memoriae aeternae Hic jacet Thomasa 
Turskif natus genere clarus virtute Si de genere.

Stemata quid faciunt, quit prodest pontice longo Sanguine censeri, pietos ostendere 
vultus maiorum, et stantes curibus Aemilianos Tota licet veteres exornent undique cera. 
Atria Nobilit Sola est atque unica virtus Si de virtute Virtus autem et si morietur quis,, 
non interit sed vivit corpore non amplius extante Hac quicunque leges non aspernabere 
fari Talis vita tibi, qualia vota Thoma. Vixit anno 36 obiit 24 octobris, anno Domini 1642,

Rok 1642 zapisał się żałobnie w dziejach kraju. Dwór królewski 
poniósł stratę, zmarła infantka polska Marya-Anna-Izabela, córka Wła­
dysława IV i Cecylii Renaty. Urodzona w nocy z dnia 7 na 8 stycznia 
1642 roku, zgasła dnia 8 lutego, przeżywszy zaledwie jeden miesiąc.

I królewny pomnik zaginął.
Potrzeba byłoby w każdym razie zaznaczyć ten zgon jakimś- 

kolwiek pomnikiem. Treść napisu na dawnej tablicy znajdujemy u Sta­
ro wolskiego.

Infantis Poloniae UTarid A^nna, Isabella, Vladislai IV, et Ceciliae 
Renatae Poloniae et Sveciae Regnum filia Varsoviae nocte inter diem 7 et 8 Januarii 
Anno D. MDCXLII Nata.

Et max salutaribus aquis renata Intra XXXI diem VIII februari, denata. Digna 
que cito renascertur coelo. Brevis mortalitatis exuvias hic deposuit.

Erchard Kleinpoldus był burmistrzem warszawskim. Zmarł 12 paź­
dziernika 1643 r., przeżywszy lat 58. Pomnik wzniosła mu żalem prze­
pełniona małżonka.

D. O. M.
Spectabilis ErcJiardus Kleinpoldus, Patria Livo, dignitate Consul 

Varsvien. Quam morum gravitate, vitae insolentia, iustitiae cultu pietate in Deum, no­
bilitavit. Ob singulurem fidem et industriam a Sigismundo III Poloniae et Sveciae 
Rege fabricis praefectus. Deinde a mortalitate ultro monitus se pulchro praestructo die 
XII Octob. Anno D. MDGXLIII. Aetatis suae LVHI expleto, Fato functus hic ulti­
mam celestis illius nuntii fabulam expectat. Maestisima coniunx, cum liberis supersti­
tibus Marito desideratisimo hoc monumentorum amoris tesseram conscerat. Tu Viator, 
alienum calcas tumulum cogita tuum et mortuo bene apprecare.

Tu pochowany też szlachetny Jan z Górczy Zdziarski, który spra­
wował wiele urzędów kościelnych i świeckich, zmarł w 1643 r.

Piae atque aeternae memoriae. Nobilis ad generosi Domini Joannis de 
CrOl cze Xd^iiarski, cujus si nobilitas quaeritur. Ex gente avita praeclaraque 
Gozdaviorum accepta origine, sed a lelio Gentilitio insigni multarum dignitatum Eclesia- 
rum ac publicarum plusquam antiquo candore nitescentae participavit excelentiam Si 
vita et virtus. Huius egregia invenilis indoles honestis exculta moribus et disciplinis 
maturiori aetati maiora virtutem et factorum Heroicorum incrementa reliquit. Si fatum 
laethum. Huic mors, nomini sciaparcere, mortifera tela oculte paravit, et sine mathura 
aetate sustulit sed pietati Catholicae minime obfuit nam sacramentis, munitus licet fatis 
ad omnia quaeque summa et optima natus ad meliorem vitam et statum beatiorem tran­
siit. Cui fraternus amor hoc perene Memosionem ad eclesiam D. Annae posuit Varsa- 
viae. Anno Domini 1643.